

SSI Schäfer A/S

**Ved Stranden 1
9560 Hadsund**

CVR-nr. 30 98 82 56
CVR no. 30 98 82 56

Årsrapport for 2021
Annual report for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2022
*Adopted at the annual general meeting on 30
May 2022*

Søren Rousing Djernæs-Andersen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	10
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	11
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	13
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	27
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	28
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	32
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i>	33
Noter <i>Notes</i>	35

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

SSI Schäfer A/S
Ved Stranden 1
9560 Hadsund

Hjemmeside: ssi-schaefer.com
Website:

CVR-nr. 30 98 82 56
CVR-no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021
Financial year: 1 January - 31 December 2021

Hjemsted: Mariagerfjord
Domicile: Mariagerfjord

Bestyrelse

Supervisory Board

Jaap Vos, formand(chairman)
Søren Rousing Djernæs-Andersen
Ronni Prang Poulsen

Direktion

Executive Board

Jan Mikkelsen, direktør(director)

Revision

Auditors

Rödl & Partner Danmark
Godkendt Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet SSI Schäfer Holding International GmbH, Germany

The company is reflected in the group report as the parent company SSI Schäfer Holding International GmbH, Germany

Hoved- og nøgletal
Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	83.739	90.679	81.274	77.990	74.093
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>	-13.751	-3.072	-3.855	313	2.520
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-284	-161	-377	-99	-225
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	-11.321	-2.283	-3.296	3.722	2.799
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	53.410	60.346	80.558	127.914	127.836
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	0	510	427	793	143
Egenkapital <i>Equity</i>	4.863	16.185	18.467	29.299	25.508
Pengestrømme fra:					
Cash flows from:					
- driftsaktivitet <i>- operating activities</i>	-10.836	44.027	31.510	2.483	-16.822
- investeringsaktivitet <i>- investing activities</i>	-125	-510	-1.679	-816	-143
- finansieringsaktivitet <i>- financing activities</i>	13.389	-39.441	-33.902	-4.809	0
Årets forskydning i likvider <i>The year's changes in cash and cash equivalents</i>	2.427	4.076	-4.070	-3.142	-16.965
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	164	139	129	123	118

Hoved- og nøgletal*Financial highlights*

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	-24,2%	-4,4%	-3,7%	0,2%	2,2%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	9,1%	26,8%	22,9%	22,9%	20,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og service af logistik- og lagersystemer i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 11.321.484, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.863.348.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en forbedret indtjening i 2022 sammenholdt med 2021.

Særlig risici

En stor del af selskabets aktivitet er baseret på salg af større projekter, hvorfor selskabets resultat er afhængig af løbende tilgang af nye projekter samt af udfaldet af de enkelte projekter.

Business review

The company's activities comprise sale and service of logistic- and storage systems in Denmark.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 11.321.484, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 4.863.348.

The management considers the net profit for the year to be less satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company expects improved income in 2022 compared with 2021.

Special risks

A major part of the company's activity is based on sale of larger project, why the company's results dependent on incoming new projects and the outcome of the individual projects.

Ledelsesberetning

Management's review

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 DKK 4.863.348. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved selskabets egen indtjening. Selskabet har d. 30. maj 2022 foretaget en kapitalforhøjelse på kontant 500.000 EUR og selskabets egenkapital er derved reetableret.

Der henvises til omtale i note 14.

Capital resources

The company's equity amounts to per. December 31, 2021 DKK 4,863,348. It is the management's expectation that the equity is restored through the company's own earnings. On 30 May 2022, the company made a capital increase of EUR 500,000 paid in cash and the company's equity has thus been re-established.

Reference is made to the discussion in note 14.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		83.738.824	90.679.313
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-96.690.457	-92.997.147
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-12.951.633	-2.317.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-799.133	-754.113
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-13.750.766	-3.071.947
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	71.937	59.646
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-356.132	-220.580
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-14.034.961	-3.232.881
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	2.713.477	950.276
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-11.321.484	-2.282.605
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		213.415	579.271
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	<u>213.415</u>	<u>579.271</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		386.062	548.177
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		333.958	486.921
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	8	<u>720.020</u>	<u>1.035.098</u>
Deposita <i>Deposits</i>	9	291.374	291.374
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>291.374</u>	<u>291.374</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>1.224.809</u>	<u>1.905.743</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		111.510	2.986
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>111.510</u>	<u>2.986</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		24.650.874	26.753.593
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	10	0	296.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		11.415.004	21.424.561
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		644.875	243.903
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	13	3.757.909	259.991
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		84.000	84.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	11	784.199	1.066.566
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>41.336.861</u>	<u>50.128.728</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>10.736.390</u>	<u>8.308.988</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>52.184.761</u>	<u>58.440.702</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>53.409.570</u>	<u>60.346.445</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		166.464	451.831
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Overført resultat		3.196.884	14.233.001
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	12	<u>4.863.348</u>	<u>16.184.832</u>
<i>Equity</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.741.845	2.580.784
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	10	15.831.995	842.363
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		11.837.585	8.062.967
Anden gæld <i>Other payables</i>		14.134.797	32.675.499
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>48.546.222</u>	<u>44.161.613</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>48.546.222</u>	<u>44.161.613</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u><u>53.409.570</u></u>	<u><u>60.346.445</u></u>
Kapitalberedskab <i>capital resources</i>	14		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental agreements and lease commitments</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	16		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	17		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.500.000	451.831	14.233.001	16.184.832
Udviklingsomkostninger, afskrivninger <i>Depreciation, development costs</i>	0	-285.367	285.367	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-11.321.484	-11.321.484
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.500.000	166.464	3.196.884	4.863.348

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**Cash flow statement 1 January - 31 December**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-11.321.484	-2.282.605
Reguleringer <i>Adjustments</i>	18	-1.623.249	-85.229
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	19	3.177.230	46.578.223
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-9.767.503	44.210.389
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		71.936	59.646
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-356.135	-220.580
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-10.051.702	44.049.455
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-784.440	-22.360
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-10.836.142	44.027.095
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		1	0
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-125.101	-509.731
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-125.100	-509.731
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		13.388.644	-39.441.342
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		13.388.644	-39.441.342
Ændring i likvider		2.427.402	4.076.022

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)***Cash flow statement 1 January - 31 December (continued)***

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			
Likvider 1. januar 2021 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2021</i>		8.308.988	4.232.966
Likvider 31. december 2021 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2021</i>		<u>10.736.390</u>	<u>8.308.988</u>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		10.736.390	8.308.988
Likvider 31. december 2021 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2021</i>		<u>10.736.390</u>	<u>8.308.988</u>

Noter*Notes*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	83.638.499	83.731.810
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	6.687.435	6.229.974
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	1.338.086	1.136.516
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	5.026.437	1.898.847
<i>Other staff costs</i>		
	<u>96.690.457</u>	<u>92.997.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>145</u>	<u>139</u>
<i>Average number of employees</i>		
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	365.855	365.854
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	433.278	388.259
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>799.133</u>	<u>754.113</u>

Noter*Notes*

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.230	9.871
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	84	204
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	41.623	49.571
<i>Exchange gains</i>		
	<u>71.937</u>	<u>59.646</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.654	83.440
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	159.533	59.497
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	193.945	77.643
<i>Exchange loss</i>		
	<u>356.132</u>	<u>220.580</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-3.237.927	-890.546
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	84.665	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	439.785	-59.730
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<u>-2.713.477</u>	<u>-950.276</u>

Noter*Notes*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Overført resultat	-11.321.484	-2.282.605
<i>Retained earnings</i>		
	<u>-11.321.484</u>	<u>-2.282.605</u>

Noter*Notes***7 Immaterielle anlægsaktiver**
Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter <i>Completed development projects</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.097.564
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.097.564
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2021</i>	518.294
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	365.855
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2021</i>	884.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	213.415

Udviklingsomkostninger vedrører udvikling af en ny version af virksomhedens software. Projektet inkluderer den generelle udvikling samt udvikling af software produkter til kunder.
Development projects relate to the development of a new version of the Company's software. The project include the general, ongoing development as well as development of new versions of software products to clients.

Noter*Notes***8 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.652.998	1.007.480	2.660.478
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	136.700	0	136.700
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-37.000	0	-37.000
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.752.698	1.007.480	2.760.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>	1.104.821	520.559	1.625.380
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	280.315	152.963	433.278
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-18.500	0	-18.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	1.366.636	673.522	2.040.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	386.062	333.958	720.020
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			

Noter*Notes***9 Finansielle anlægsaktiver***Fixed asset investments*

	<i>Deposita</i> <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	<u>291.374</u>
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	<u>291.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u><u>291.374</u></u>

10 Igangværende arbejder for fremmed regning*Contract work in progress*

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris <i>Work in progress, selling price</i>	89.481.129	8.602.859
Igangværende arbejder, acountofaktureret <i>Work in progress, payments received on account</i>	105.313.125	-9.149.108
	<u>-15.831.996</u>	<u>-546.249</u>
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress under assets</i>	0	296.114
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received under liabilities</i>	-15.831.995	-842.363
	<u>-15.831.995</u>	<u>-546.249</u>

Noter

Notes

11 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

12 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 1.500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,500 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Noter*Notes*

	2021	2020
	kr.	kr.
13 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	259.991	630.394
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2021</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.497.918	-890.385
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	3.757.909	-259.991
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2021</i>		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	46.951	127.440
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-50.860	-37.962
<i>Property, plant and equipment</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	651.557	305.959
<i>Contract work in progress</i>		
Hensættelser	-11.000	-11.000
<i>Other provisions</i>		
Øvrige	0	426.591
<i>Other taxable temporary differences</i>		
Skattemæssigt underskud	-4.394.558	-1.071.018
<i>Tax loss carry-forward</i>		
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Deferred tax has been provided at 22,0% corresponding to the current tax rate.

Noter*Notes***14 Kapitalberedskab***capital resources*

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 DKK 4.863.348. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved selskabets egen indtjening. Selskabet har d. 30. maj 2022 foretaget en kapitalforhøjelse på 500.000 EUR og selskabets egenkapital er derved reetableret.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalforhøjelsen fra moderselskabet er tilstrækkelig til at sikre drift i 12 måneder fra balancedagen 31. december 2021.

The company's equity amounts to per. December 31, 2021 DKK 4,863,348. It is the management's expectation that the equity is restored through the company's own earnings. On 30 May 2022, the company made a capital increase in cash of EUR 500,000 and the company's equity has thus been re-established.

It is the management's assessment that the capital increase from the parent company is sufficient to ensure operations for 12 months from the balance sheet date 31 December 2021.

15 Leje- og leasingforpligtelser*Rental agreements and lease commitments***Leje- og leasingforpligtelser***Rent and lease liabilities*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Operating lease liabilities.

Total future lease payments:

Inden for et år

Within 1 year

3.192.770

3.467.483

Mellem 1 og 5 år

Between 1 and 5 years

2.082.335

3.675.295

5.275.105**7.142.778**

Noter

Notes

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver

The company has not provided any security over assets.

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

SSI Schäfer Holding International GmbH, Germany

Transaktioner

Transactions

Der oplyses ikke om transaktioner med nærstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into in the ordinary course of business at arms' length.

Noter*Notes*

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
18 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-71.937	-59.646
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	356.132	220.580
<i>Financial costs</i>		
Af- og nedskrivninger	806.033	754.113
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	-2.713.477	-950.276
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-50.000
<i>Change in other provisions</i>		
	<u>-1.623.249</u>	<u>-85.229</u>
19 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-108.524	51.241
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	14.771.253	43.908.771
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	-11.485.499	2.618.211
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	<u>3.177.230</u>	<u>46.578.223</u>